

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง
โครงการชลประทานมุกดาหาร สำนักชลประทานที่ 7
งานซื้อ ข้อต่อเหล็กหล่อเหนียว, อุปกรณ์เหล็กหล่อ, ท่อเหล็กเหนียวและท่อเหล็กอบสังกะสี
งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำห้วยกะหล่งตอนล่าง

ใบเบิกเลขที่.....

ที่	รายการ	มอก.	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย ค่าวัสดุ	รวมเป็นเงิน (บาท)
ข้อต่อเหล็กหล่อเหนียว						
1	ท่อลดเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก. 500x400 มม.	2253-2548	1	ท่อน	72,953.00	72,953.00
2	ท่อลดเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก. 500x300 มม.	2253-2548	1	ท่อน	69,636.00	69,636.00
3	ท่อลดเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก. 400x200 มม.	2253-2548	1	ท่อน	21,892.00	21,892.00
4	ท่อลดเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก. 350x300 มม.	2253-2548	1	ท่อน	32,100.00	32,100.00
5	ท่อสั้นเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 1 ด้านและปลายเรียบ ขนาด ศก.500 มม. ใช้กับท่อ AC ชั้น15	2253-2548	86	ท่อน	55,726.00	4,792,436.00
6	ท่อสั้นเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 1 ด้านและปลายเรียบ ขนาด ศก.400 มม. ใช้กับท่อ AC ชั้น15	2253-2548	42	ท่อน	38,777.00	1,628,634.00
7	ท่อสั้นเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก.350 มม.	2253-2548	1	ท่อน	34,240.00	34,240.00
8	ท่อเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก.300 มม. ยาว 2.00 เมตร	2253-2548	1	ท่อน	49,220.00	49,220.00
9	ท่อเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก.300 มม. ยาว 2.50 เมตร	2253-2548	4	ท่อน	57,651.00	230,604.00
10	ท่อเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก.300 มม. ยาว 4.00 เมตร	2253-2548	1	ท่อน	87,740.00	87,740.00
11	ท่อโค้งเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน2ด้าน 22.5 องศา ขนาด ศก. 500 มม.	2253-2548	4	ท่อน	73,948.00	295,792.00
12	ท่อโค้งเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน2ด้าน 45 องศา ขนาด ศก. 500 มม.	2253-2548	5	ท่อน	92,994.00	464,970.00
13	ท่อโค้งเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน2ด้าน 90 องศา ขนาด ศก. 500 มม.	2253-2548	5	ท่อน	94,171.00	470,855.00
14	ท่อโค้งเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน2ด้าน 22.5 องศา ขนาด ศก. 400 มม.	2253-2548	1	ท่อน	41,923.00	41,923.00
15	ท่อโค้งเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน2ด้าน 90 องศา ขนาด ศก. 300 มม.	2253-2548	1	ท่อน	35,128.00	35,128.00
16	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด ศก. 500x200x500 มม.	2253-2548	2	ท่อน	118,021.00	236,042.00
17	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด ศก. 500x100x500 มม	2253-2548	26	ท่อน	113,377.00	2,947,802.00
18	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด ศก. 400x100x400 มม	2253-2548	20	ท่อน	67,635.00	1,352,700.00
19	สกروطัดหน้างานขลุ่ยสังกะสีพร้อมประเก็นยางขนาด ศก.500 มม.		86	ชุด	3,937.00	338,582.00
20	สกروطัดหน้างานขลุ่ยสังกะสีพร้อมประเก็นยางขนาด ศก.400 มม.		40	ชุด	3,124.00	124,960.00
21	สกروطัดหน้างานขลุ่ยสังกะสีพร้อมประเก็นยางขนาด ศก.350 มม.		2	ชุด	2,461.00	4,922.00
22	สกروطัดหน้างานขลุ่ยสังกะสีพร้อมประเก็นยางขนาด ศก.300 มม.		20	ชุด	1,330.00	26,600.00
23	สกروطัดหน้างานขลุ่ยสังกะสีพร้อมประเก็นยางขนาด ศก.200 มม.		22	ชุด	818.00	17,996.00
24	สกروطัดหน้างานขลุ่ยสังกะสีพร้อมประเก็นยางขนาด ศก.100 มม.		206	ชุด	501.00	103,206.00
อุปกรณ์เหล็กหล่อ						
1	ยี่โบลท์เหล็กหล่อ ขนาด ศก. 500 มม (AC/เหล็กหล่อเหนียว)	256-2540	43	ชุด	26,750.00	1,150,250.00
2	ยี่โบลท์เหล็กหล่อ ขนาด ศก. 400 มม (AC/เหล็กหล่อเหนียว)	256-2540	22	ชุด	21,871.00	481,162.00
3	ยี่โบลท์เหล็กหล่อ ขนาด ศก. 200 มม.(AC/เหล็กหล่อเหนียว)	256-2540	3	ชุด	9,408.00	28,224.00
4	Hi-speed Air valve ขนาด ศก. 80 มม.	1368-2539	9	ชุด	54,313.00	488,817.00
5	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน แบบ RISING ขนาด ศก. 500 มม.	256-2540	1	ชุด	74,138.00	74,138.00
6	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน แบบ RISING ขนาด ศก. 200 มม.	256-2540	3	ชุด	10,641.00	31,923.00
7	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดบนดิน แบบ RISING ขนาด ศก. 100 มม.	256-2540	76	ชุด	4,521.00	343,596.00
8	หัวกระโหลกทางตุ๊ด ศก.300 มม.	383-2529	1	ชุด	21,400.00	21,400.00

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง
โครงการชลประทานมุกดาหาร สำนักชลประทานที่ 7
งานซื้อ ข้อต่อเหล็กหล่อเหนียว, อุปกรณ์เหล็กหล่อ, ท่อเหล็กเหนียวและท่อเหล็กอบสังกะสี
งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำห้วยกะหล่องตอนล่าง

ใบเบิกเลขที่.....

ท่อเหล็กเหนียว						
1	ท่อเหล็กเหนียว ขนาด ศก. 300 มม.	427-2531	3	ท่อน	29,194.00	87,582.00
2	หน้างานเหล็กเหนียวตาดิ ขนาด ศก. 300 มม.	427-2531	8	ตัว	3,130.00	25,040.00
3	ท่อโค้งเหล็กเหนียว 45 องศาปลายหน้างาน2ด้าน ขนาด ศก. 300 มม.	427-2531	2	ท่อน	14,606.00	29,212.00
ท่อเหล็กอบสังกะสี						
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด ศก. 200 มม.	276-2531 277-2532	3	ท่อน	13,215.00	39,645.00
2	หน้างานเหล็กอบสังกะสี ขนาด ศก. 200 มม.	276-2531 277-2532	12	ตัว	1,669.00	20,028.00
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี โค้ง45 องศาปลายหน้างาน2ด้าน ขนาด ศก. 200 มม.	276-2531 277-2532	6	ท่อน	4,966.00	29,796.00
4	ท่อสั้นเหล็กอบสังกะสีปลายหน้างาน 1 ด้านและปลายเรียบ ขนาด ศก.200 มม.	276-2531 277-2532	6	ท่อน	3,846.00	23,076.00
5	ท่อเหล็กอบสังกะสีเกลียวนอก1ด้าน หน้างาน1ด้าน ยาว 1.50 เมตร ขนาด ศก. 100มม.	276-2531 277-2532	38	ท่อน	2,434.00	92,492.00
6	ท่อเหล็กอบสังกะสีปลายหน้างาน2ด้าน ยาว 1.50 เมตร ขนาด ศก. 100มม.	276-2531 277-2532	8	ท่อน	2,434.00	19,472.00
7	ท่อเหล็กอบสังกะสีสามทางเกลียวใน ขนาด ศก. 100 มม.	276-2531 277-2532	38	ตัว	1,634.00	62,092.00
8	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสีหน้างาน 1ด้านและเกลียวนอก ยาว15 ซม. ขนาด ศก. 100 มม.	276-2531 277-2532	152	ท่อน	1,321.00	200,792.00
9	ท่อเหล็กอบสังกะสีโค้ง 45 องศา เกลียวใน ขนาด ศก.100 มม.	276-2531 277-2532	76	ท่อน	1,363.00	103,588.00
รวม						16,833,258.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายไพฑูริย์ สุขต่าย)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายจักรกฤษณ์ เปาวีมาน)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ ชัยนา)

เห็นชอบ

.....
(นายสัมพันธ์ เตือนศิริรัตน์)
ผคป.มุกดาหาร